-
(~

.... _;;~:IF
Estado do Pará

Município de Acará
Prefeitura Municipal de Acará

Secretaria Municipal de Administração
Gabinete do Secretário

té1'fif
O NOVO TEMPO CHEGOU!

Ofício nº 867/2023· GAB/SEMAD/P.M.A. Acará Pará, 12 de dezembro de 2023

Á Comissão Permanente de Licitação

Assunto: Aditivo de Prazo

Prezados Senhores,

Honrado em cumprimenta-lo, venho por intermédio deste encaminhar a vossas

senhorias que proceda com o processo de aditivo de prazo do. contrato abaixo discriminado para
. '

atender as demandas da Prefeitura Municipal de Acará e suas secretarias, pois trata de itens

indispensáveis para as atividades administrativas. · · · ~-· -;, i /
y

► EMPRESA: PROEC SERVIÇOS DE ENEGENHARTA EIRELI

► CONTRATO Nº : 20210064
. '

► PRAZO: POR IGUAL PERÍODO DO CONTRA TO

► SERVIÇO TÉCNICOS NA ELABORAÇÃO, ACOMP~HAMENTO E

FISCALIZAÇÃO DE OBRAS.

Na certeza da vossa atenção, s,úbscre'io-[Tle. "'-

Atenciosamente,

!)o("'° li' (IJ/2022/G

		2024-02-21T12:06:54-0300
	PEDRO PAULO GOUVEA MORAES:45213216234